
 1 

 

 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113  

 Sito web: www.ismorano.edu.it  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it  

 C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n. 200/1.1.h                                                                                     21 Gennaio 2020 

 

Sito web 

Al Personale tutto 

 
 

Oggetto: A.S. 2019/2020. Partecipazione Evento “L’arcobaleno della vita”, Manifestazione 

Culturale-Scientifica-Umanitaria – Sabato 25 Gennaio 2020 – Salone delle Feste delle Terme Stufe 

di Nerone Bacoli (NA) 

Studenti coinvolti come protagonisti: 

• IPSEOA- triennio: cena light 

• Band travel machines: performance musicale 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato che questo Istituto continua a porre in essere ogni forma di iniziativa per migliorare i 

livelli di competenza e facilitare ogni forma di sensibilizzazione verso la sostenibilità ambientale; 

 

Preso atto degli orientamenti del P.T.O.F e dell’integrazione al Codice di disciplina (articolo 16 

divieto utilizzo delle bottiglie di plastica a scuola); 

 

Al fine di intensificare le iniziative per la promozione di una cultura a difesa dell’ambiente e della 

sostenibilità sul piano dei consumi e degli usi dell’acqua,  

 

DISPONE 

che n. 21 studenti (elenco allegato) parteciperanno come protagonisti all’evento “L’arcobaleno 

della vita”, Manifestazione Culturale-Scientifica-Umanitaria – Sabato 25 Gennaio 2020 –presso il 

Salone delle Feste delle Terme Stufe di Nerone Bacoli (NA). 

 

Accompagnatori: DS Carfora e n. 4 docenti (Fusco Luigi, De Lucia Raffaele, Sodano Giuseppina, 

Nunziata Sabatino)   
 

Note: 

• l’attività realizzata dagli studenti coinvolti verrà registrata come attività di PCTO. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

